
** Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

oferta handlowa ważna 
od 28.09 do 4.10.2021

KUP JEDEN

* Szczegóły w regulaminie dostępnym na carrefour.pl oraz w Punkcie Obsługi Klienta.

KUP JEDEN
WEŹ DRUGI za gr

*

KUP JEDEN
WEŹ DRUGI

za gr
* za gr

*

WEŹ DRUGI

Olej słonecznikowy
WIELKOPOLSKI

1 l
8,50 zł/cena za 2 szt.

4,25/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt.

849
szt.

Miód
HUZAR

900 g, wielokwiatowy
19,00 zł/cena za 2 szt.

10,56/koszt 1 kg
przy zakupie 2 szt.

1899
szt.

Płyn 
do płukania tkanin

LENOR
1,38 - 1,8 l, różne rodzaje

18,00 zł/cena za 2 szt.
5,00 - 6,52/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt.

1799
szt.

Schab wieprzowy**
bez kości

16%
RABAT

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

999
kg

1199

oferta ważna
od 27.09 do 2.10

TVZ

R
E K L A M

Y

P

RO
DUKTY

oferta ważna
od 29.09 do 2.10

oferta ważna
od 27.09 do 2.10

TVZ

R
E K L A M

Y

P

RO
DUKTY

oferta ważna
od 27.09 do 2.10

TVZ

R
E K L A M

Y

P

RO
DUKTY

Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl. carrefour.pl

I M P R E Z A  N I S K I C H  C E N

KUP JEDEN
za gr

*
WEŹ DRUGI

Piwo
OKOCIM JASNE
4 x 0,5 l, puszka

11,90 zł/cena 
za dwa 4-paki
2,98/koszt 1 l 
przy zakupie 

dwóch 4-paków

1189
4-pak

oferta ważna
od 27.09 do 2.10

TVZ

R
E K L A M

Y

P

RO
DUKTY

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

4-pak

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDASPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTJEST PRZEST¢PSTWEMPSTWEM
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Mleko 
spożywcze

POLSKIE
1 l 

zaw. tł. 2% 
zaw. tł. 3,2% 

- 2,69 zł

259
szt.

zaw. tł. 2%

Serek
TWÓJ SMAK

150 g
różne rodzaje

5,00 zł/cena za 2 szt.
1,67/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza 

zestawem - 3,39
2,26/100 g

KUPUJĄC 2 szt.
250

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Twaróg
MAZURSKI 

SMAK
klinek
250 g

3 rodzaje
13,16/kg

329
szt.

Warzywa 
na patelnię

HORTEX
400 - 450 g

różne rodzaje
12,20 - 13,73/kg

549
opak.

Ryba z pieca
FROSTA

330 - 360 g
3 rodzaje

27,75 - 30,27/kg

999
opak.

Frytki
RENIFER

975 g
2 rodzaje

8,19/kg

799
opak.

Ser 
pleśniowy

NATUREK
120 g

różne rodzaje
3,16/100 g

379
szt.

Ciasto 
francuskie

HENGLEIN
375 g

12,51/kg

469
szt.

Mleko smakowe 
UHT

MLEKOVITA
200 ml, 3 rodzaje

2,00 zł/cena za 2 szt.
0,50/koszt 100 ml 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza 
zestawem - 1,35

0,68/100 ml

KUPUJĄC 2 szt.
100

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

199
szt.

Margaryna
OD KRUSZWICY
250 g, 3 rodzaje

7,96/kg

499
szt.

Masło ekstra
PIĄTNICA

200 g
2,50/100 g

599
opak.

Jaja
TOP JAJ

10 szt.
0,60/szt.

Śmietana
PRIMO

300 g
zaw. tł. 12% 

zaw. tł. 18% 
- 2,69 zł

8,30 - 8,97/kg

249
szt.

zaw. tł. 12%

849
opak.

Lody
BIG MILK ALGIDA

900 ml, różne rodzaje
9,43/l

82%
zaw. tłuszczu

L
rozmiar

ściółkowe 
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

* Dotyczy wybranych sklepów.

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*

Olej 
uniwersalny 

KUJAWSKI
1 l 

759
szt.

Kawa 
mielona 
WOSEBA

250 g 
26,76/kg

669
opak.

Majonez 
dekoracyjny  

WINIARY
700 ml 
11,84/l

829
szt.

Pieczywo 
chrupkie 

SONKO
170 g

1,82/100 g

309
opak.

Zupa w proszku
WINIARY
40 - 75 g

różne rodzaje
3,50 zł/cena za 2 opak.
2,33 - 4,38/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. poza 

zestawem - 2,25
3,00 - 5,63/100 g KUPUJĄC 2 opak.

175
opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Mlekołaki 
LUBELLA

500 g 
różne rodzaje

11,98/kg

599
opak.

Budyń, kisiel 
WINIARY
35 - 77 g

różne rodzaje
2,00 zł/cena za 2 opak.
1,30 - 2,86/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. poza 

zestawem - 1,15 - 1,49
1,49 - 4,26/100 g

KUPUJĄC 2 opak.
100

opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Alpejskie 
Mleczko

MILKA
330 - 350 g

4 rodzaje
34,26 - 36,33/kg

1199
opak.

Makaron 
AS BABUNI
250 - 400 g 

różne rodzaje
od 4,97/kg

149
opak.

cena od

Przecier 
pomidorowy 

PODRAVKA
500 g 

3 rodzaje
6,98/kg

349
szt.

Czekolada 
MILKA

85 - 100 g, różne rodzaje
6,00 zł/cena za 2 szt.

3,00 - 3,53/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. poza zestawem - 3,99
3,99 - 4,69/100 g KUPUJĄC 2 szt.

300
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPYPOZNAJ świat marek CARREFOUR

699
szt.

Masło ekstra
Carrefour

osełka 
300 g

23,30/kg

Wafl e
Carrefour

180 g, 3 rodzaje 
3,50 zł/cena za 2 opak.

0,97/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak. 

cena 1 opak. poza zestawem - 1,99
1,11/100 g KUPUJĄC 2 opak.

175
opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

699
opak.

Orzeszki 
ziemne

Carrefour
SNACK BAR

500 g
13,98/kg

1699
opak.

Proszek 
do prania

Carrefour
3,4 kg

2 rodzaje 
5,00/kg

499
szt.

Płyn 
do płukania 

tkanin
Carrefour

VEXY
1,5 l, 2 rodzaje 

3,33/l

Pasztet drobiowy
Carrefour

131 g
różne rodzaje

1,80 zł/cena za 2 szt.
0,69/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza 

zestawem - 0,99
0,76/100 g

KUPUJĄC 2 szt.
090

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Pasta
Carrefour

80 g
2 rodzaje

3,30 zł/cena za 2 szt.
2,06/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza 
zestawem - 1,85

2,31/100 g

KUPUJĄC 2 szt.
165

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Rurki wafl owe
Carrefour

280 g
2 rodzaje

6,00 zł/cena za 2 opak.
10,71/koszt 1 kg 

przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. 

poza zestawem - 3,99
14,25/kg KUPUJĄC 2 opak.

300
opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

249
szt.

Mleko UHT
Carrefour

1 l 
zaw. tł. 3,2% 
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* Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Ogórek 
długi 159

szt.

Winogrona 
czerwone
RED GLOBE 499

kg

Dynia

199
kg

Pierś delikatna* 
Z KURNEJ PÓŁKI 2690

kg

Szynka 
konserwowa, 

szynka 
od szwagra* 2990

kg
Pasztet 

ze szczypiorkiem* 1290
kg

Wieprzowina 
z ogórkiem* 2290

kg
Kiełbasa swojska 

z cielęciną* 3290
kg Serdelki* 1690

kg

Baleron*
Z NASZEJ WĘDZARNI 3090

kg

Polędwica 
z pieca* 3190

kg

Ser żółty*
ZBÓJNIK, 

ANTEK, 
BORYNA

2990
kg

499
opak.

Polskie ogórki 
kiszone

Carrefour
wiaderko, 1,1 kg/0,5 kg

9,98/kg

Kabanosy
Carrefour

50 g 
różne rodzaje

6,00/100 g 300
opak.

Polska 
marchew 149

kg

Polska 
kapusta
czerwona 

- 1,99 zł 129
kg

biała
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Wszystkie informacje dostępne w gazetkach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Sklep nie 
prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu (10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone 
w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. 
Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

HONORUJEMY 
NASTĘPUJĄCE 
FORMY PŁATNOŚCI:

W KASIE ZAPŁACISZ 
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Zapraszamy

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂNAWET TAKA ILOÂå SZKODZI ZDROWIU KOBIET  SZKODZI ZDROWIU KOBIET 
W CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA W CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓWKIEROWCÓW

Piwo**
TYSKIE 

GRONIE
0,5 l

puszka
4,98/l

249
szt.

FRANCZYZA CARREFOUR

Dobry pomysł 
na Twój biznes!

Jesteś właścicielem sklepu? Chcesz prowadzić własny sklep?  
Doskonale! Skorzystaj z naszej oferty i dołącz do sieci Carrefour. 
Carrefour jest cenioną i bardzo rozpoznawalną marką. 
Zwiększysz więc swoje sprzedażowe możliwości. 

ZADZWOŃ LUB NAPISZ 
519 014 567, 502 456 201, franchising@carrefour.com
Więcej informacji na www.carrefour.pl w sekcji Franczyza.

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

299
szt.

Napój
NESTEA 

1,5 l
3 rodzaje

1,99/l

6-pak6-pak

Sok
KUBUŚ

0,85 l
różne rodzaje

6,00 zł/cena za 2 szt.
3,53/koszt 1 l 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza 

zestawem - 3,49
4,11/l

KUPUJĄC 2 szt.
300

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

999
2-pak

Napój 
gazowany

COCA-COLA,
SPRITE, 
FANTA, 
2 x 1,5 l

4 rodzaje
3,33/l

359
szt.

Sok, 
nektar
HORTEX 

1 l
różne rodzaje

Piwo**
KSIĄŻĘCE

0,5 l
butelka zwrotna

4 rodzaje
8,00 zł/cena za 2 szt.

8,00/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza 
zestawem - 4,59

9,18/l

KUPUJĄC 2 szt.
400

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

1199
4-pak

Piwo**
ŽETECKÝ

4 x 0,5 l
puszka

2 rodzaje
cena za 4-pak

6,00/l

1599
6-pak

Piwo**
LECH 

PREMIUM
6 x 0,5 l
puszka

cena za 6-pak
5,33/l

1699
6-pak

Piwo**
ŻYWIEC
6 x 0,5 l
puszka

cena za 6-pak
5,66/l

4-pak 4-pak

2-pak

4-pak

1399
4-pak

Piwo**
DESPERADOS

4 x 0,5 l
puszka

różne rodzaje
cena za 4-pak

7,00/l

1099
4-pak

Piwo**
WARKA
4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak
5,50/l

349
szt.

Woda 
mineralna

NAŁĘCZOWIANKA 
0,7 l

3 rodzaje
4,99/l

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.
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       Lidl – Przejdź do promocji >>> 

 

 

 

       Kaufland – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Biedronka – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Tesco – Przejdź do promocji >>> 

 

 

 

Netto – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Aldi – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Carrefour – Przejdź do promocji >>> 

http://www.iulotka.pl/kaufland.html
http://www.iulotka.pl/biedronka.html
http://www.iulotka.pl/tesco.html
http://www.iulotka.pl/netto.html
http://iulotka.pl/aldi.html
http://iulotka.pl/carrefour.html
http://iulotka.pl/lidl.html
http://www.iulotka.pl/kaufland.html
http://www.iulotka.pl/biedronka.html
http://www.iulotka.pl/tesco.html
http://www.iulotka.pl/netto.html
http://iulotka.pl/aldi.html
http://iulotka.pl/carrefour.html
http://www.iulotka.pl/
http://iulotka.pl/lidl/

